

BILAN DE LA CGT DU FOYER DE L'ENFANCE DES AM (FEAM 06)

Bilan simplifié de l'année 2024 au 31 décembre							
Actif	2024			2023	Passif	2024	2023
	Brut	Amortissement et dépréciation	Net	Net			
Actif immobilisé (I)	-	-	-	-	Fonds syndicaux		
Actif incorporel					Réserves	4 329,55	4 203,45
Actif corporel					Report à nouveau		
Actif financier					Résultat	1 179,48	779,16
					Total (I)	5 509,03	4 982,61
Actif circulant (II)	-	-	-	-	Provisions (II)		
Stock et fournitures					Fonds dédiés (III)		
Créances					Dettes financières		
Disponibilités (III)			5 509,03	4 982,61	Dettes diverses		
					Total (IV)	-	-
Comptes de régularisation (IV)					Cptes de régularisation (V)		
Total (I + II + III + IV)	-	-	5 509,03	4 982,61	Total (I + II + III + IV + V)	5 509,03	4 982,61

COMPTE DE RESULTAT DE LA CGT DU FOYER DE L'ENFANCE DES AM (FEAM 06)

Compte de résultat simplifié de l'année 2024					
Charges	Exercice 2024	Exercice 2023	Produits	Exercice 2024	Exercice 2023
Charges d'exploitation (I)	4 494,64	6 783,60	Produits d'exploitation (I)	5 674,12	5 471,44
Achats	1 724,99	1 494,18			
Autres charges externes			Cotisations	4 395,14	4 415,44
Autres services extérieurs	59,00	1 075,50	Subventions		
Impôts et taxes			Autres Produits	1 257,98	1 056,00
Reversement de cotisations	1 884,37	2 528,92	Tranfert de charges		
Autres charges	826,28	1 685,00	Reprises des amortissements et provisions		
Dotations aux amortissements et provisions					
Charges financières (II)			Produits financiers (II)	147,10	
Charges exceptionnelles (III)			Produits exceptionnels (III)		
Engagements à réaliser sur contribution de financement (IV)			Contributions de financement : Report des ressources non utilisées des exercices antérieurs		
Total (I + II + III + IV)	4 494,64	6 783,60	Total (I + II + III + IV)	5 821,22	5 471,44
Solde créditeur : Excédent	1 326,58	-	Solde débiteur : Déficit	-	- 1 312,16

CGT DU FOYER DE L'ENFANCE DES AM (FEAM 06)

Ressources de l'année 2024	
Cotisations reçues	4 395,14
- Reversements de cotisations	- 1 884,37
Subventions reçues	
Autres produits d'exploitation perçus	1 257,98
Produits financiers perçus	147,10
Total des ressources	3 915,85